
男子 コンバインドＡ

      全国大会記録　　　　　2497点  大西　凌駆6(ゆめおりAC･東京)        第39回

      兵庫小学記録　　　　　2438点  中村　祐友6(神崎･神崎郡)　　　      2021年

      大 会 記 録　　       2438点  中村　祐友6(神崎･神崎郡)　          第37回

決勝
①80mH ②走高跳

(上)記録 (下)得点 (上)記録 (下)得点

1 78 杉島  百春(6) A&C KOBE " m

ｽｷﾞｼﾏ ﾓﾓﾊﾙ 神戸市

2 90 瀧波  碧斗(6) 会下山RC " m

ﾀｷﾅﾐ ｱｵﾄ 神戸市

3 91 林    湊真(6) 会下山RC " m

ﾊﾔｼ ｿｳﾏ 神戸市

4 115 村上  順和(6) 加古川RC " m

ﾑﾗｶﾐ ｼﾞｭﾝﾜ 加古川市

5 128 竹岡  研人(6) 西脇Jr陸上 " m

ﾀｹｵｶ ｹﾝﾄ 西脇市

6 159 前嶋  翔太(5) 神崎 " m

ﾏｴｼﾏ ｼｮｳﾀ 神崎郡

7 180 児島    快(6) 福崎 " m

ｺｼﾞﾏ ｶｲ 神崎郡

8 186 福本  紘也(6) 高岡 " m

ﾌｸﾓﾄ ﾋﾛﾔ 神崎郡

9 199 坂中  奏介(6) 相生陸上 " m

ｻｶﾅｶ ｿｳｽｹ 相生市

10 200 三角  悠翔(6) 相生陸上 " m

ﾐｽﾐ ﾊﾙﾄ 相生市

11 201 舛本  陽翔(6) 相生陸上 " m

ﾏｽﾓﾄ ﾊﾙﾄ 相生市

12 245 玉田真咲人(6) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC " m

ﾀﾏﾀﾞ ﾏｻﾄ 加東市

13 246 鈴木孝太郎(6) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC " m

ｽｽﾞｷ ｺｳﾀﾛｳ 加東市

14 247 迫下  悠靖(5) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC " m

ｻｺｼﾀ ﾕｳｾｲ 加東市

15 248 山口  雅仁(5) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC " m

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｻﾋﾄ 加東市

16 249 田中  琉生(5) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC " m

ﾀﾅｶ ﾙｲ 加東市

備 考ﾅﾝﾊﾞｰ  氏  名(学年) 所  属 総合得点 順 位



男子 コンバインドＡ ８０ｍＨ

      兵庫小学記録　　　　　11"70  中村　祐友6(神崎･神崎郡)　　　        2021年

１組 風：+/-   . ２組 風：+/-   .

ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ 氏 名(学年)   所   属 順位  記  録 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ 氏 名(学年)   所   属 順位  記  録

1 246 鈴木孝太郎(6) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC (  )     " 1 248 山口  雅仁(5) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC (  )     "

ｽｽﾞｷ ｺｳﾀﾛｳ 加東市 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｻﾋﾄ 加東市

2 78 杉島  百春(6) A&C KOBE (  )     " 2 180 児島    快(6) 福崎 (  )     "

ｽｷﾞｼﾏ ﾓﾓﾊﾙ 神戸市 ｺｼﾞﾏ ｶｲ 神崎郡

3 115 村上  順和(6) 加古川RC (  )     " 3 200 三角  悠翔(6) 相生陸上 (  )     "

ﾑﾗｶﾐ ｼﾞｭﾝﾜ 加古川市 ﾐｽﾐ ﾊﾙﾄ 相生市

4 186 福本  紘也(6) 高岡 (  )     " 4 249 田中  琉生(5) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC (  )     "

ﾌｸﾓﾄ ﾋﾛﾔ 神崎郡 ﾀﾅｶ ﾙｲ 加東市

5 159 前嶋  翔太(5) 神崎 (  )     " 5 199 坂中  奏介(6) 相生陸上 (  )     "

ﾏｴｼﾏ ｼｮｳﾀ 神崎郡 ｻｶﾅｶ ｿｳｽｹ 相生市

6 90 瀧波  碧斗(6) 会下山RC (  )     " 6 247 迫下  悠靖(5) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC (  )     "

ﾀｷﾅﾐ ｱｵﾄ 神戸市 ｻｺｼﾀ ﾕｳｾｲ 加東市

7 245 玉田真咲人(6) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC (  )     " 7 91 林    湊真(6) 会下山RC (  )     "

ﾀﾏﾀﾞ ﾏｻﾄ 加東市 ﾊﾔｼ ｿｳﾏ 神戸市

8 201 舛本  陽翔(6) 相生陸上 (  )     " 8 128 竹岡  研人(6) 西脇Jr陸上 (  )     "

ﾏｽﾓﾄ ﾊﾙﾄ 相生市 ﾀｹｵｶ ｹﾝﾄ 西脇市



男子 コンバインドＡ 走高跳

      兵庫小学記録(6年)　　  1m53  中島　一喜(菅の台･神戸市)　　        2016年

      兵庫小学記録(5年)　　  1m40  高橋　勇斗(木津･神戸市)　  　        2009年

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ  氏  名(学年)   所   属 記録 得点 備考

1 246 鈴木孝太郎(6) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC

ｽｽﾞｷ ｺｳﾀﾛｳ 加東市 m

2 115 村上  順和(6) 加古川RC

ﾑﾗｶﾐ ｼﾞｭﾝﾜ 加古川市 m

3 201 舛本  陽翔(6) 相生陸上

ﾏｽﾓﾄ ﾊﾙﾄ 相生市 m

4 90 瀧波  碧斗(6) 会下山RC

ﾀｷﾅﾐ ｱｵﾄ 神戸市 m

5 247 迫下  悠靖(5) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC

ｻｺｼﾀ ﾕｳｾｲ 加東市 m

6 78 杉島  百春(6) A&C KOBE

ｽｷﾞｼﾏ ﾓﾓﾊﾙ 神戸市 m

7 186 福本  紘也(6) 高岡

ﾌｸﾓﾄ ﾋﾛﾔ 神崎郡 m

8 159 前嶋  翔太(5) 神崎

ﾏｴｼﾏ ｼｮｳﾀ 神崎郡 m

9 249 田中  琉生(5) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC

ﾀﾅｶ ﾙｲ 加東市 m

10 91 林    湊真(6) 会下山RC

ﾊﾔｼ ｿｳﾏ 神戸市 m

11 245 玉田真咲人(6) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC

ﾀﾏﾀﾞ ﾏｻﾄ 加東市 m

12 200 三角  悠翔(6) 相生陸上

ﾐｽﾐ ﾊﾙﾄ 相生市 m

13 180 児島    快(6) 福崎

ｺｼﾞﾏ ｶｲ 神崎郡 m

14 248 山口  雅仁(5) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｻﾋﾄ 加東市 m

15 128 竹岡  研人(6) 西脇Jr陸上

ﾀｹｵｶ ｹﾝﾄ 西脇市 m

16 199 坂中  奏介(6) 相生陸上

ｻｶﾅｶ ｿｳｽｹ 相生市 m

m m m mmm m m m m



男子 コンバインドＢ

      全国大会記録          2613点  藤澤　けい6(福岡陸協･福岡)　　  　　第40回

      兵庫小学記録　　　　　2353点  渡部　純也6(旭陽･姫路市)　　　      2019年

      大 会 記 録　　       2225点  渡部　純也6(旭陽･姫路市) 　　　     第35回

決勝
①走幅跳 ②ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

(上)記録 (下)得点 (上)記録 (下)得点

1 28 藤井  晴太(6) 宝塚AC m m

ﾌｼﾞｲ ﾊﾙﾀ 宝塚市

2 40 上尾  百樹(5) ELITE m m

ｳﾜｵ ﾓﾓｷ 伊丹市

3 48 前木場瑛音(6) 白川 m m

ﾏｴｺﾊﾞ ｴｲﾄ 神戸市

4 50 中島  好陽(6) 東舞子 m m

ﾅｶｼﾏ ｺｳﾖｳ 神戸市

5 56 椿    和己(6) 舞子 m m

ﾂﾊﾞｷ ｶｽﾞｷ 神戸市

6 79 鶴田    來(6) A&C KOBE m m

ﾂﾙﾀ ﾗｲ 神戸市

7 80 平畑創一郎(6) A&C KOBE m m

ﾋﾗﾊﾀ ｿｳｲﾁﾛｳ 神戸市

8 81 藤本  太輝(5) A&C KOBE m m

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀｲｷ 神戸市

9 129 藤本  和真(6) 西脇Jr陸上 m m

ﾌｼﾞﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 西脇市

10 130 安達  陽翔(6) 西脇Jr陸上 m m

ｱﾀﾞﾁ ﾊﾙﾄ 西脇市

11 131 中川  晃助(6) 増位 m m

ﾅｶｶﾞﾜ ｺｳｽｹ 姫路市

12 133 川野    建(6) 城陽 m m

ｶﾜﾉ ﾀｹﾙ 姫路市

13 134 松田  凌空(6) 城陽 m m

ﾏﾂﾀﾞ ﾘｸ 姫路市

14 136 永田涼士郎(6) 飾磨 m m

ﾅｶﾞﾀ ﾘｮｳｼﾛｳ 姫路市

15 142 富永  湊太(6) 安室RC m m

ﾄﾐﾅｶﾞ ｿｳﾀ 姫路市

16 149 髙井  駿矢(6) IRC m m

ﾀｶｲ ｼｭﾝﾔ 姫路市

17 150 山口  大貴(5) IRC m m

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 姫路市

18 151 玉田  響也(5) IRC m m

ﾀﾏﾀﾞ ｷｮｳﾔ 姫路市

19 160 若畑  幸成(6) 神崎 m m

ﾜｶﾊﾀ ｺｳｾｲ 神崎郡

20 162 藤原  由登(5) 寺前 m m

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｲﾄ 神崎郡

21 166 岩本  悠月(6) 瀬加 m m

ｲﾜﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ 神崎郡

22 167 岡本  凰冴(6) 瀬加 m m

ｵｶﾓﾄ ｺｳｶﾞ 神崎郡

23 168 岩本  曜太(5) 瀬加 m m

ｲﾜﾓﾄ ﾖｳﾀ 神崎郡

ﾅﾝﾊﾞｰ  氏  名(学年) 所  属 総合得点 備 考順 位



男子 コンバインドＢ

      全国大会記録          2613点  藤澤　けい6(福岡陸協･福岡)　　  　　第40回

      兵庫小学記録　　　　　2353点  渡部　純也6(旭陽･姫路市)　　　      2019年

      大 会 記 録　　       2225点  渡部　純也6(旭陽･姫路市) 　　　     第35回

決勝
①走幅跳 ②ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

(上)記録 (下)得点 (上)記録 (下)得点

24 171 河野  隼大(6) 甘地 m m

ｺｳﾉ ﾊﾔﾄ 神崎郡

25 181 粟田  遥介(5) 福崎 m m

ｱﾜﾀ ﾖｳｽｹ 神崎郡

26 182 小畑  朝陽(6) 福崎 m m

ｵﾊﾞﾀ ｱｻﾋ 神崎郡

27 183 下川  塁駕(5) 福崎 m m

ｼﾓｶﾜ ﾙｲｶﾞ 神崎郡

28 184 萩原  泰人(6) 福崎 m m

ﾊｷﾞﾜﾗ ﾀｲﾄ 神崎郡

29 192 黒田  季也(5) 田原 m m

ｸﾛﾀﾞ ﾄｷﾔ 神崎郡

30 197 米澤  悠人(6) 八千種 m m

ﾖﾈｻﾞﾜ ﾋｻﾄ 神崎郡

31 198 篠瀬  文哉(6) 八千種 m m

ｼﾉｾ ﾌﾐﾔ 神崎郡

32 202 江口  雄健(6) 相生陸上 m m

ｴｸﾞﾁ ﾕｳｹﾝ 相生市

33 203 平田  晟絆(5) 相生陸上 m m

ﾋﾗﾀ ｾﾅ 相生市

34 221 田村  颯一(5) 淡路陸上 m m

ﾀﾑﾗ ｿｳｲﾁ 淡路市

35 222 紫竹    慧(5) 淡路陸上 m m

ｼﾁｸ ｻﾄﾙ 淡路市

36 226 齋賀  道洋(6) ｻﾌﾞｾﾞﾛ豊岡 m m

ｻｲｶﾞ ﾐﾁﾋﾛ 豊岡市

37 241 伊藤    朔(5) ASAGO ATF m m

ｲﾄｳ ｻｸ 朝来市）

38 250 田中    晴(6) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC m m

ﾀﾅｶ ﾊﾚﾙ 加東市

39 251 村岡  大輔(6) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC m m

ﾑﾗｵｶ ﾀﾞｲｽｹ 加東市

40 252 真木  悠翔(5) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC m m

ﾏｷ ﾕｳﾄ 加東市

41 253 柳瀬    空(5) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC m m

ﾔﾅｾ ｿﾗ 加東市

42 254 大久保将起(5) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC m m

ｵｵｸﾎﾞ ﾏｻｷ 加東市

43 260 橋本  耕太(6) いなみ野陸上 m m

ﾊｼﾓﾄ ｺｳﾀ 加古郡

44 261 濱    怜翔(6) いなみ野陸上 m m

ﾊﾏ ﾚﾝﾄ 加古郡

45 262 芝本    新(5) いなみ野陸上 m m

ｼﾊﾞﾓﾄ ｱﾗﾀ 加古郡

ﾅﾝﾊﾞｰ  氏  名(学年) 所  属 総合得点 備 考順 位



男子 コンバインドＢ 走幅跳

      兵庫小学記録(6年) 　   5m58  森　　遼介(北五葉NAC･神戸市)　       2015年

      兵庫小学記録(5年) 　   4m68  萩原  　諒(勝原･姫路市)　　　        2015年

Ａ組

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ  氏  名(学年) 所  属 1 2 最高記録 得点 備考

1 131 中川  晃助(6) 増位 m m m

ﾅｶｶﾞﾜ ｺｳｽｹ 姫路市 +･- +･- +･-

2 181 粟田  遥介(5) 福崎 m m m

ｱﾜﾀ ﾖｳｽｹ 神崎郡 +･- +･- +･-

3 252 真木  悠翔(5) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC m m m

ﾏｷ ﾕｳﾄ 加東市 +･- +･- +･-

4 167 岡本  凰冴(6) 瀬加 m m m

ｵｶﾓﾄ ｺｳｶﾞ 神崎郡 +･- +･- +･-

5 130 安達  陽翔(6) 西脇Jr陸上 m m m

ｱﾀﾞﾁ ﾊﾙﾄ 西脇市 +･- +･- +･-

6 151 玉田  響也(5) IRC m m m

ﾀﾏﾀﾞ ｷｮｳﾔ 姫路市 +･- +･- +･-

7 241 伊藤    朔(5) ASAGO ATF m m m

ｲﾄｳ ｻｸ 朝来市） +･- +･- +･-

8 168 岩本  曜太(5) 瀬加 m m m

ｲﾜﾓﾄ ﾖｳﾀ 神崎郡 +･- +･- +･-

9 50 中島  好陽(6) 東舞子 m m m

ﾅｶｼﾏ ｺｳﾖｳ 神戸市 +･- +･- +･-

10 56 椿    和己(6) 舞子 m m m

ﾂﾊﾞｷ ｶｽﾞｷ 神戸市 +･- +･- +･-

11 133 川野    建(6) 城陽 m m m

ｶﾜﾉ ﾀｹﾙ 姫路市 +･- +･- +･-

12 171 河野  隼大(6) 甘地 m m m

ｺｳﾉ ﾊﾔﾄ 神崎郡 +･- +･- +･-

13 182 小畑  朝陽(6) 福崎 m m m

ｵﾊﾞﾀ ｱｻﾋ 神崎郡 +･- +･- +･-

14 262 芝本    新(5) いなみ野陸上 m m m

ｼﾊﾞﾓﾄ ｱﾗﾀ 加古郡 +･- +･- +･-

15 202 江口  雄健(6) 相生陸上 m m m

ｴｸﾞﾁ ﾕｳｹﾝ 相生市 +･- +･- +･-

16 81 藤本  太輝(5) A&C KOBE m m m

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀｲｷ 神戸市 +･- +･- +･-

17 197 米澤  悠人(6) 八千種 m m m

ﾖﾈｻﾞﾜ ﾋｻﾄ 神崎郡 +･- +･- +･-

18 222 紫竹    慧(5) 淡路陸上 m m m

ｼﾁｸ ｻﾄﾙ 淡路市 +･- +･- +･-

19 254 大久保将起(5) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC m m m

ｵｵｸﾎﾞ ﾏｻｷ 加東市 +･- +･- +･-

20 260 橋本  耕太(6) いなみ野陸上 m m m

ﾊｼﾓﾄ ｺｳﾀ 加古郡 +･- +･- +･-

21 192 黒田  季也(5) 田原 m m m

ｸﾛﾀﾞ ﾄｷﾔ 神崎郡 +･- +･- +･-

22 80 平畑創一郎(6) A&C KOBE m m m

ﾋﾗﾊﾀ ｿｳｲﾁﾛｳ 神戸市 +･- +･- +･-

23 251 村岡  大輔(6) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC m m m

ﾑﾗｵｶ ﾀﾞｲｽｹ 加東市 +･- +･- +･-



男子 コンバインドＢ 走幅跳

      兵庫小学記録(6年) 　   5m58  森　　遼介(北五葉NAC･神戸市)　       2015年

      兵庫小学記録(5年) 　   4m68  萩原  　諒(勝原･姫路市)　　　        2015年

Ｂ組

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ  氏  名(学年) 所  属 1 2 最高記録 得点 備考

1 160 若畑  幸成(6) 神崎 m m m

ﾜｶﾊﾀ ｺｳｾｲ 神崎郡 +･- +･- +･-

2 136 永田涼士郎(6) 飾磨 m m m

ﾅｶﾞﾀ ﾘｮｳｼﾛｳ 姫路市 +･- +･- +･-

3 183 下川  塁駕(5) 福崎 m m m

ｼﾓｶﾜ ﾙｲｶﾞ 神崎郡 +･- +･- +･-

4 198 篠瀬  文哉(6) 八千種 m m m

ｼﾉｾ ﾌﾐﾔ 神崎郡 +･- +･- +･-

5 226 齋賀  道洋(6) ｻﾌﾞｾﾞﾛ豊岡 m m m

ｻｲｶﾞ ﾐﾁﾋﾛ 豊岡市 +･- +･- +･-

6 203 平田  晟絆(5) 相生陸上 m m m

ﾋﾗﾀ ｾﾅ 相生市 +･- +･- +･-

7 184 萩原  泰人(6) 福崎 m m m

ﾊｷﾞﾜﾗ ﾀｲﾄ 神崎郡 +･- +･- +･-

8 261 濱    怜翔(6) いなみ野陸上 m m m

ﾊﾏ ﾚﾝﾄ 加古郡 +･- +･- +･-

9 48 前木場瑛音(6) 白川 m m m

ﾏｴｺﾊﾞ ｴｲﾄ 神戸市 +･- +･- +･-

10 142 富永  湊太(6) 安室RC m m m

ﾄﾐﾅｶﾞ ｿｳﾀ 姫路市 +･- +･- +･-

11 28 藤井  晴太(6) 宝塚AC m m m

ﾌｼﾞｲ ﾊﾙﾀ 宝塚市 +･- +･- +･-

12 149 髙井  駿矢(6) IRC m m m

ﾀｶｲ ｼｭﾝﾔ 姫路市 +･- +･- +･-

13 250 田中    晴(6) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC m m m

ﾀﾅｶ ﾊﾚﾙ 加東市 +･- +･- +･-

14 79 鶴田    來(6) A&C KOBE m m m

ﾂﾙﾀ ﾗｲ 神戸市 +･- +･- +･-

15 129 藤本  和真(6) 西脇Jr陸上 m m m

ﾌｼﾞﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 西脇市 +･- +･- +･-

16 253 柳瀬    空(5) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC m m m

ﾔﾅｾ ｿﾗ 加東市 +･- +･- +･-

17 166 岩本  悠月(6) 瀬加 m m m

ｲﾜﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ 神崎郡 +･- +･- +･-

18 221 田村  颯一(5) 淡路陸上 m m m

ﾀﾑﾗ ｿｳｲﾁ 淡路市 +･- +･- +･-

19 40 上尾  百樹(5) ELITE m m m

ｳﾜｵ ﾓﾓｷ 伊丹市 +･- +･- +･-

20 134 松田  凌空(6) 城陽 m m m

ﾏﾂﾀﾞ ﾘｸ 姫路市 +･- +･- +･-

21 162 藤原  由登(5) 寺前 m m m

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｲﾄ 神崎郡 +･- +･- +･-

22 150 山口  大貴(5) IRC m m m

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 姫路市 +･- +･- +･-



男子 コンバインドＢ ジャベリックボール投

      兵庫小学記録(6年)     65m63  齋藤　達騎(鳥飼･洲本市)　　　　　    2017年

      兵庫小学記録(5年)     54m34  谷口　颯音(洲本第三･洲本市)　　　    2023年

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ  氏  名(学年) 所  属 1 2 最高記録 得点 備考

1 182 小畑  朝陽(6) 福崎

ｵﾊﾞﾀ ｱｻﾋ 神崎郡 m m m

2 226 齋賀  道洋(6) ｻﾌﾞｾﾞﾛ豊岡

ｻｲｶﾞ ﾐﾁﾋﾛ 豊岡市 m m m

3 222 紫竹    慧(5) 淡路陸上

ｼﾁｸ ｻﾄﾙ 淡路市 m m m

4 129 藤本  和真(6) 西脇Jr陸上

ﾌｼﾞﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 西脇市 m m m

5 160 若畑  幸成(6) 神崎

ﾜｶﾊﾀ ｺｳｾｲ 神崎郡 m m m

6 253 柳瀬    空(5) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC

ﾔﾅｾ ｿﾗ 加東市 m m m

7 203 平田  晟絆(5) 相生陸上

ﾋﾗﾀ ｾﾅ 相生市 m m m

8 50 中島  好陽(6) 東舞子

ﾅｶｼﾏ ｺｳﾖｳ 神戸市 m m m

9 221 田村  颯一(5) 淡路陸上

ﾀﾑﾗ ｿｳｲﾁ 淡路市 m m m

10 167 岡本  凰冴(6) 瀬加

ｵｶﾓﾄ ｺｳｶﾞ 神崎郡 m m m

11 251 村岡  大輔(6) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC

ﾑﾗｵｶ ﾀﾞｲｽｹ 加東市 m m m

12 28 藤井  晴太(6) 宝塚AC

ﾌｼﾞｲ ﾊﾙﾀ 宝塚市 m m m

13 168 岩本  曜太(5) 瀬加

ｲﾜﾓﾄ ﾖｳﾀ 神崎郡 m m m

14 183 下川  塁駕(5) 福崎

ｼﾓｶﾜ ﾙｲｶﾞ 神崎郡 m m m

15 56 椿    和己(6) 舞子

ﾂﾊﾞｷ ｶｽﾞｷ 神戸市 m m m

16 149 髙井  駿矢(6) IRC

ﾀｶｲ ｼｭﾝﾔ 姫路市 m m m

17 252 真木  悠翔(5) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC

ﾏｷ ﾕｳﾄ 加東市 m m m

18 198 篠瀬  文哉(6) 八千種

ｼﾉｾ ﾌﾐﾔ 神崎郡 m m m

19 184 萩原  泰人(6) 福崎

ﾊｷﾞﾜﾗ ﾀｲﾄ 神崎郡 m m m

20 254 大久保将起(5) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC

ｵｵｸﾎﾞ ﾏｻｷ 加東市 m m m

21 131 中川  晃助(6) 増位

ﾅｶｶﾞﾜ ｺｳｽｹ 姫路市 m m m

22 166 岩本  悠月(6) 瀬加

ｲﾜﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ 神崎郡 m m m

23 162 藤原  由登(5) 寺前

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｲﾄ 神崎郡 m m m



男子 コンバインドＢ ジャベリックボール投

      兵庫小学記録(6年)     65m63  齋藤　達騎(鳥飼･洲本市)　　　　　    2017年

      兵庫小学記録(5年)     54m34  谷口　颯音(洲本第三･洲本市)　　　    2023年

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ  氏  名(学年) 所  属 1 2 最高記録 得点 備考

24 48 前木場瑛音(6) 白川

ﾏｴｺﾊﾞ ｴｲﾄ 神戸市 m m m

25 130 安達  陽翔(6) 西脇Jr陸上

ｱﾀﾞﾁ ﾊﾙﾄ 西脇市 m m m

26 192 黒田  季也(5) 田原

ｸﾛﾀﾞ ﾄｷﾔ 神崎郡 m m m

27 136 永田涼士郎(6) 飾磨

ﾅｶﾞﾀ ﾘｮｳｼﾛｳ 姫路市 m m m

28 80 平畑創一郎(6) A&C KOBE

ﾋﾗﾊﾀ ｿｳｲﾁﾛｳ 神戸市 m m m

29 134 松田  凌空(6) 城陽

ﾏﾂﾀﾞ ﾘｸ 姫路市 m m m

30 261 濱    怜翔(6) いなみ野陸上

ﾊﾏ ﾚﾝﾄ 加古郡 m m m

31 202 江口  雄健(6) 相生陸上

ｴｸﾞﾁ ﾕｳｹﾝ 相生市 m m m

32 171 河野  隼大(6) 甘地

ｺｳﾉ ﾊﾔﾄ 神崎郡 m m m

33 260 橋本  耕太(6) いなみ野陸上

ﾊｼﾓﾄ ｺｳﾀ 加古郡 m m m

34 79 鶴田    來(6) A&C KOBE

ﾂﾙﾀ ﾗｲ 神戸市 m m m

35 181 粟田  遥介(5) 福崎

ｱﾜﾀ ﾖｳｽｹ 神崎郡 m m m

36 250 田中    晴(6) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC

ﾀﾅｶ ﾊﾚﾙ 加東市 m m m

37 81 藤本  太輝(5) A&C KOBE

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀｲｷ 神戸市 m m m

38 241 伊藤    朔(5) ASAGO ATF

ｲﾄｳ ｻｸ 朝来市） m m m

39 40 上尾  百樹(5) ELITE

ｳﾜｵ ﾓﾓｷ 伊丹市 m m m

40 150 山口  大貴(5) IRC

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 姫路市 m m m

41 262 芝本    新(5) いなみ野陸上

ｼﾊﾞﾓﾄ ｱﾗﾀ 加古郡 m m m

42 197 米澤  悠人(6) 八千種

ﾖﾈｻﾞﾜ ﾋｻﾄ 神崎郡 m m m

43 142 富永  湊太(6) 安室RC

ﾄﾐﾅｶﾞ ｿｳﾀ 姫路市 m m m

44 133 川野    建(6) 城陽

ｶﾜﾉ ﾀｹﾙ 姫路市 m m m

45 151 玉田  響也(5) IRC

ﾀﾏﾀﾞ ｷｮｳﾔ 姫路市 m m m


